

Isfryd ApS

CVR. nr. 36979119

c/o Isfryd

Toldbodgade 8

4700 Næstved

Årsrapport for 2015/16

(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31. maj 2017

Dirigent Trine Pipaluk Gaarn Bruun de Neergaard

13910 LH-

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	4
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet:	Isfryd ApS c/o Isfryd Toldbodgade 8 4700 Næstved
	Telefon: 28100323 E-mail: trine@isfryd.dk CVR. nr.: 36979119 Stiftelsesdato: 31. juli 2015 Regnskabsår: 31. juli 2015 - 31. december 2016
Formål:	Salg af konsum is og andre tilknyttede produkter samt anden virksomhed, der efter det centrale ledelsesorgans skøn er forbundet hermed
Bestyrelse:	Anders Winther, Formand Wassim Mohammad Hallal Trine Pipaluk Gaarn Bruun de Neergaard, Direktør
Direktion:	Trine Pipaluk Gaarn Bruun de Neergaard, Direktør
Revisor:	Engelsted Petersen Statsautoriserede revisorer Farvergade 9B 4700 Næstved

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets primære aktivitet er salg af konsum is og andre tilknyttede produkter samt anden virksomhed, der efter det centrale ledelsesorgans skøn er forbundet hermed.

Usikkerhed ved indregning eller måling:

Ledelsen vurderer, at der ikke har været poster i årsregnskabet, der har været påvirket af væsentlig usikkerhed ved indregning og måling.

Usædvanlige forhold:

Selskabet har ikke været udsat for usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2015/16 været utilfredsstillende.

Selskabet har ikke afholdt udgifter til forskning og udvikling i regnskabsåret.

Selskabet har ikke filialer i udlandet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den fremtidige udvikling:

Selskabets ledelse forventer et forbedret resultat i det kommende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE

	Note	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-582.862
Personaleomkostninger		-674.597
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-65.639
Driftsresultat		-1.323.098
Andre finansielle omkostninger		-3.330
Resultat før skat		-1.326.428
Skat af årets resultat	2	290.701
Årets resultat		-1.035.727
Forslag til resultatdisponering:		
Overført resultat		-1.035.727
Resultatdisponering		-1.035.727

BALANCE 31. DECEMBER 2016

	Note	2016 kr.
AKTIVER		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	242.792
Materielle anlægsaktiver		242.792
Deposita		9.250
Finansielle anlægsaktiver		9.250
ANLÆGSAKTIVER I ALT		252.042
Andre tilgodehavender		107.008
Udskudte skatteaktiver		290.701
Tilgodehavender		397.709
Likvide beholdninger		73.160
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		470.869
AKTIVER I ALT		722.911

BALANCE 31. DECEMBER 2016

	Note	2016 kr.
PASSIVER		
Selskabskapital		83.333
Overkurs ved emission		1.466.667
Overført resultat		-1.035.727
EGENKAPITAL I ALT	4	<u>514.273</u>
Gæld til associerede virksomheder		40.000
Anden gæld		63.748
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		104.890
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>208.638</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>208.638</u>
PASSIVER I ALT		<u>722.911</u>
Eventualforpligtelser	5	

NOTER

	2015/16
1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver:	
Mindre anskaffelser	21.910
Afskrivning, indretning lejede lokaler	43.729
	<u>65.639</u>
2. Skat af årets resultat:	
Regulering af udskudt skat	-290.701
	<u>-290.701</u>
3. Driftsmateriel og inventar:	
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	286.521
Kostpris ultimo	<u>286.521</u>
Årets afskrivninger	-43.729
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-43.729</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>242.792</u>

4. Egenkapital:

	31/7 2015	Årets resultat	31/12 2016
Selskabskapital	83.333	0	83.333
Overkursfond	0	1.466.667	1.466.667
Overført resultat	0	-1.035.727	-1.035.727
	<u>83.333</u>	<u>430.940</u>	<u>514.273</u>

Selskabskapitalen er fordelt på 83.333 anparter a kr. 1.

5. Eventualposter m.v.:

Selskabet indgår i en obligatorisk national sambeskatning og hæfter solidarisk for tilknyttede virksomheders selskabsskat.

Der er indgået leasingaftaler med en restforpligtelse pr. 31. december 2016 på t.kr. 445.

Herudover har selskabet ikke eventualaktiver eller –forpligtelser udover det i årsregnskabet anførte.